Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO III Nº 33 CARRASCO BONITO  - TO terça-feira, 14 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO .......................... 1

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 .. 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA .................. 1

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

02/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

CARRASCO BONITO, inscrita no CNPJ sob nº

04.502.733/0001-85, situada na Avenida Parati, sn, centro,

Carrasco Bonito - TO, representada neste ato por seu Gestor, o

senhor JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES. Ratifico

por este termo, a Inexigibilidade de Licitação para a Contratação

de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

assessoramento na confecção de balancetes contábeis mensal,

financeiros e orçamentários bem como realizar a prestação de

contas via SICAP modulo contábil, elaboração de balanço

ordenador de despesa, publicação de informações contábil no

portal da transparência, para atendimento das demandas da

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, em favor da empresa

CONTRATADA: MARCOS ANTONIO FEITOZA DA

COSTA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 38.135.711/0001-46,

com sede na Rua Quintino Bocaiúva, nº 576, centro, na cidade de

Araguatins/TO, no valor total de R$ 90.628,72 (Noventa mil

seiscentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos). Com

arrimo no art. 74, inciso III da Lei nº 14.133/21.

Carrasco Bonito – TO, 14 de janeiro de 2025.

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES

Presidente da Câmara Biênio 2025/2026

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Torna-se pública a intenção da Câmara Municipal de Carrasco

Bonito, Estado do Tocantins, através de seu Presidente, em realizar

as seguintes contratações:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025. Contratação de empresa

para prestação de serviços na divulgação das ações da Câmara

Municipal de Carrasco Bonito - TO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025. Contratação de empresa

para prestação de serviços na Locação dos software´s FOLHA DE

PAGAMENTO, EXPORTA-FOLHA, E-SOCIAL-FOLHA,

RECIBOS DE PAGAMENTOS e hospedagem dos citados

software´s incluindo o de contabilidade no servidor em nuvem da

AWS (Amazon Web Services), para atender o Legislativo

Municipal de Carrasco Bonito - TO, no período de janeiro a

dezembro de 2025.

Informamos que esta Câmara tem interesse em obter propostas

adicionais e, considerando o que preconiza o § 3º do Art. 75 da Lei

Federal n.º 14.133/2021, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis

a contar desta publicação para que qualquer interessado, caso

queira, apresente proposta.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços e

documentação: até as 23h59 do dia 17 de janeiro de 2025.

Local de entrega: CAMARA MUNICIPAL DE CARRASCO

BONITO – TO, ou

E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br

Outras informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

Avenida Tocantins s/n – Centro, Carrasco Bonito – TO, CEP:

77.985-000. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos

encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo

endereço www.carrascobonito.to.leg.br.

Carrasco Bonito - TO, 14 de janeiro de 2025.

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2032-S.docx%23_Toc189061907
mailto:camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br
http://www.carrascobonito.to.leg.br/

		2025-01-14T16:53:03-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144